PAGE

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов
О внесении изменений в распоряжение Управления финансов
 Администрации города Глазова  от 15.04.2016 № 09/од «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов»
(главных администраторов источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета муниципального образования  «Город Глазов»)
(в ред. от 19.09.2016 № 46/од, от 11.05.2016 № 15/од,

от 24.12.2018 № 76/од, от 30.11.2020 № 94/од)
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях  организации  исполнения бюджета города Глазова:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов»), утвержденный распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 15.04.2016
№ 09/од «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов») следующие изменения:
1.1  подпункт первый   пункта 14 раздела V Порядка изложить в следующей редакции:
«1) один раз в месяц в срок до 15 числа текущего месяца главные распорядители представляют в управление финансов предложения об изменениях сводной росписи, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования с указанием положений бюджетного законодательства Российской Федерации, на основании которых вносятся изменения, с обоснованием предлагаемых изменений, включающие:

- сопроводительное письмо с обоснованием предлагаемых изменений;

- справку об изменении сводной росписи, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования по форме согласно Приложению 7 настоящему Порядку (далее - Справка) на бумажном носителе;

иные документы, предусмотренные настоящим Порядком.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Глазова – Е.Л. Максимову.
Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров
Максимова Елена Леонидовна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица  – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87